
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 199/2017, de 19/05/2017 

 

 

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA 

175/2017/CAV. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

RESOLVE: 

1. Alterar os termos da Portaria 175/2017/CAV, de 09/05/2017 que concedeu 

credenciamento à Professora Maria de Lourdes Borba Magalhães, matrícula nº 955114-

0-01, quanto ao credenciamento da disciplina abaixo, mantido os demais ítens:  

 

 

Disciplina Curso 

- Bioquímica de Biomoléculas Medicina Veterinária 

 

 

 

 

 

 

  Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral 

 


